
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
13 декабря 2022 г.  г. Изобильный №                           1879 

 

 

 
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка с кадастровым номером 26:06:092520:37, 
расположенного по адресу: Ставропольский край, Изобильненский район, 
ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 203 
 
 
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки  Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением ад-

министрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 

13 декабря 2021 г. № 1605, административным регламентом предоставления 

администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешен-

ный вид использования земельного участка или объекта капитального строи-

тельства», утвержденным постановлением администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 19 августа 2022 г. № 1286,           

рассмотрев заявление Кузнецовой Ирины Павловна, в интересах Никулиной 

Татьяны Анатольевна, от 17 ноября 2022 года представленные документы, 

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 26:06:092520:37, 

расположенного по адресу: Ставропольский край, Изобильненский район,          

ст-ца Новотроицкая, ул. Первомайская, 203, с основного вида разрешенного 

использования «Для личного подсобного хозяйства» на условно разрешен-

ный вид использования «Бытовое обслуживание», код по классификатору 

3.3, в связи с тем, что заявление от имени заявителя подано не уполномочен-

ным на то лицом. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского 

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края              В.И.Козлов 

 
 

 
 


